

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** B単-1号 ***						
	工事車兩転回場		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	大型土のう工設置(耐候性長期仮設3年対応) 製作・設置、BH、現地土、長期割引なし	10.000	袋	6,761	67,610	T単 5号
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,60,1,なし	19.000	m ²	862	16,378	S単 20号
	[賃料(H形鋼・山留副部材)] 山留副部材(A),-,標準作業,60日,1回	0.930	ton	21,110	19,632	S単 16号
	合 計				103,620	
	単 価				103,620	
*** B単-2号 ***						
	仮設進入斜路		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	68.000	m ³	506	34,408	S単 2号
	大型土のう工 製作・設置,バツ約,現地土,0m ³ ,大型土のう袋,なし,なし	46.000	袋	4,161	191,406	S単 18号
	大型土のう工 撤去,バツ約,.0m ³ ,大型土のう袋,なし,なし	46.000	袋	638	29,348	S単 19号
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,60,1,なし	42.000	m ²	862	36,204	S単 20号
	仮設ガードレール設置	60.000	m	6,564	393,840	T単 4号
	仮設ガードレール撤去	60.000	m	2,487	149,220	T単 7号
	合 計				834,426	
	単 価				834,426	
*** B単-3号 ***						
	撤去工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	落石防止網撤去工	707.000	m ²	1,485	1,049,895	T単 3号
	合 計				1,049,895	
	単 価				1,049,895	
*** B単-4号 ***						
	排土工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	主アンカーワイヤーロープ設置撤去	10.000	箇所	110,304	1,103,040	T単 2号
	排土工 ロックライミングマシン(RCM-03)	2,248.000	m ³	2,511	5,644,728	T単 1号
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	2,248.000	m ³	1,436	3,228,128	S単 25号
	機械小運搬(土砂類、生コン) L=30~50m、クレーン型油圧クレーン2ton	2,248.000	m ³	803	1,805,144	T単 6号
	クレーントラック運搬(特殊) 土砂,2.0,5.0km以下,山0.45(平0.35)m ³ ,有り,良好	2,248.000	m ³	2,632	5,916,736	S単 1号
	合 計				17,697,776	
	単 価				17,697,776	
*** B単-5号 ***						
	安全費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	交通誘導警備員B	47.000	人	11,100	521,700	S単 11号
	合 計				521,700	
	単 価				521,700	
*** B単-6号 ***						
	運搬費		式		1,000	歩A 式 当たり算出

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区

工事名 光明池頭首工法面整形 (31) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	輸送費(敷鉄板) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0	10.400	ton	10,200	106,080	S単 21号
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0	8.240	ton	11,700	96,408	S単 22号
	合 計				202,488	
	単 価				202,488	
	*** B単-7号 ***					
	伐採		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	刈払工 チェーンソー,0~40	0.300	ha	437,088	131,126	S単 23号
	集積工 樹木,中生,集積	0.300	ha	386,300	115,890	S単 24号
	合 計				247,016	
	単 価				247,016	
	*** B単-8号 ***					
	伐採木運搬・処分費		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	伐採木(枝葉・幹)運搬	80.900	空m3	1,148	92,873	
	伐採木(枝葉)処分費	2.800	ton	9,000	25,200	S単 12号
	伐採木(幹)処分費	33.500	ton	13,000	435,500	S単 13号
	合 計				553,573	
	単 価				553,573	

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (3 1) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単-1号 ***						
	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂, 2.0, 5.0km以下, 山0.45(平0.35)m3, 有り, 良好			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)土質区分	土砂				
	2)運搬機械区分(t積級)	2.0				
	3)運搬距離	5.0km以下				
	4)積込機械区分	山0.45(平0.35)m3				
	5)DID区間	有り				
	6)路面条件	良好				
	ダンプトラック[オート・ディ・ゼル]					
	2t積級	1,220	供用日	4,620	5,636	
	刈竹消費費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 2.0 t積	1,220	供用日	178	217	
	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	23,000	L	94	2,162	
	運転手 (一般)	1,040	人	17,600	18,304	
	合計				26,319	算出数量 10,000 m3
	単価		m3		2,632	
*** S単-2号 ***						
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)工種区分	築堤・埋戻				
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	振動ロー[ハドカ'付'式]					
	質量0.8~1.1t	1,440	日	2,500	3,600	
	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	5,300	L	94	498	
	特殊作業員	1,000	人	21,200	21,200	
	合計				25,298	算出数量 50,000 m3
	単価		m3		506	
*** S単-3号 ***						
	ロッククライミングマシーン機械損料		日		1,000	歩A 当たり算出
	ロッククライミングマシーン機械損料 RCM-03			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)機械器具損料コード					
	2)機械器具規格	RCM-03				
	3)単価の入力	69,850円				
	ロッククライミングマシーン機械損料 RCM-03	1,000	日	69,850	69,850	
	合計				69,850	算出数量 1,000 各単位
	単価				69,850	
*** S単-4号 ***						
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)機械器具賃料コード					
	2)機械器具規格	標準バケット容量 山積0.8m3 (平...				
	3)単価の入力	15,800円				
	バックホ[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1,000	日	15,800	15,800	
	合計				15,800	算出数量 1,000 各単位
	単価				15,800	
*** S単-5号 ***						

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (3 1) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	主ワイヤー等損料		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	主ワイヤー等損料			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)仮設材損料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	3,850円				
	主ワイヤー等損料	1.000	日	3,850	3,850	
	合 計				3,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,850	
	*** S単-6号 ***					
	土木一般世話役		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分 土木一般世話役	基(B)				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	合 計				22,800	算出数量 1.000 人
	単 価				22,800	
	*** S単-7号 ***					
	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分 特殊作業員	基(B)				
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	合 計				21,200	算出数量 1.000 人
	単 価				21,200	
	*** S単-8号 ***					
	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分 普通作業員	基(B)				
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	合 計				18,700	算出数量 1.000 人
	単 価				18,700	
	*** S単-9号 ***					
	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分 運転手 (特殊)	基(B)				
	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合 計				21,000	算出数量 1.000 人
	単 価				21,000	
	*** S単-10号 ***					
	法面工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	法面工			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 法面工		基(B)				
		1.000	人	24,400	24,400	
	合計				24,400	算出数量 1.000 人
	単価				24,400	
*** S単-11号 ***						
交通誘導警備員B			人		1,000 人	歩A 当たり算出
交通誘導警備員B				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 交通誘導警備員B		基(B)				
		1.000	人	11,100	11,100	
	合計				11,100	算出数量 1.000 人
	単価				11,100	
*** S単-12号 ***						
伐採木 (枝葉) 処分費			ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
伐採木 (枝葉) 処分費				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力		9,000円 /				
伐採木 (枝葉) 処分費		1.000	ton	9,000	9,000	
	合計				9,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,000	
*** S単-13号 ***						
伐採木 (幹) 処分費			ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
伐採木 (幹) 処分費				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力		13,000円 /				
伐採木 (幹) 処分費		1.000	ton	13,000	13,000	
	合計				13,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,000	
*** S単-14号 ***						
【落石防止網設置工(金網+ロープ)】			m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
【落石防止網設置工(金網+ロープ)】 線径 2.6mm, 亜鉛メッキ, 500m ² 以上, 受けなし, 無し				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
1) 金網規格 2) 金網表面仕様 3) 施工規模 4) 時間的制約 5) 夜間作業		線径 2.6mm 亜鉛メッキ 500m ² 以上, 受けなし 無し				
落石防止網 (金網・ロープ) 亜鉛メッキ, 4種 (Z-G S3, 4) 線径2.6mm		1.000	m ²	2,970	2,970	
	合計				2,970	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		2,970	
*** S単-15号 ***						
不整地運搬車[カ-ラ型・油圧ガンブ式]			日		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (3 1) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	不整地運搬車[ｸｰﾗ型・油圧ｸﾞﾝﾌﾞ式] 2.0t積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が日のみ》					
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	8)燃料消費量(入力の場合)	15.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
	不整地運搬車[ｸｰﾗ型・油圧ｸﾞﾝﾌﾞ式] 2.0t積	1.750	供用日	3,530	6,178	
	軽油					
	J I S 1. 2号 ローリー	15.000	L	94	1,410	
	合計				7,588	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		7,588	
	単位					
	*** S単- 16号 ***					
	[賃料(H形鋼・山留副部材)]		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	[賃料(H形鋼・山留副部材)] 山留副部材(A), -, 標準作業, 60日, 1回			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)仮設材区分	山留副部材(A)				
	2)規格区分	-				
	3)作業区分	標準作業				
	4)供用日数	60日				
	5)使用回数	1回				
	山留副部材(A) [賃料]	1.000	t 供用日	12,600	12,600	
	山留副部材(A) [修理費及び損耗費]	1.000	ton	8,510	8,510	
	合計				21,110	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		21,110	
	*** S単- 17号 ***					
	ガードレール損料		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガードレール損料 Gr-B-2B			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)仮設材損料ｺｰﾄﾞ					
	ガードレール損料 Gr-B-2B	1.000	m	617	617	
	合計				617	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		617	
	*** S単- 18号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,0m3,大型土のう袋,なし,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)施工区分	製作・設置				
	2)施工機械区分	ﾊﾞｯｸﾙ				
	3)採取土区分	現地土				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	
	諸雑費	0.040		62,700	2,508	
	大型土のう袋	36.000	枚	900	32,400	
	大型土のう袋					

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.390	日	15,800	21,962	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	98.000	L	94	9,212	
	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				149,782	算出数量 36.000 袋
	単価		袋		4,161	
	*** S単-19号 ***					
	大型土のう工		袋		1,000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,0m3,大型土のう袋,なし,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)施工区分	撤去				
	2)施工機械区分	ﾊﾞｯｸﾙ				
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000				
	5)購入土材数量(m3/袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	大型土のう袋				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.260	日	15,800	19,908	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	74.000	L	94	6,956	
	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	
	合計				91,864	算出数量 144.000 袋
	単価		袋		638	
	*** S単-20号 ***					
	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,60,1,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去				
	2)供用日数	60				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	491	491,000	
	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	108	108,000	
	特殊作業員	2.900	人	21,200	61,480	
	普通作業員	2.900	人	18,700	54,230	
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾛｰﾗ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3.310	日	15,800	52,298	
	軽油 JIS1.2号 ローリー	365.000	L	94	34,310	
	運転手 (特殊)	2.900	人	21,000	60,900	
	合計				862,218	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		862	
	*** S単-21号 ***					
	輸送費(敷鉄板)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	10kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (31) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
7)	積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込又は取卸のみ)				
9)	冬期割増率(実数)	0.0				
10)	深夜早期割増率(実数)	0.0				
	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				10,200	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		10,200	
	*** S単-22号 ***					
	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板以外), 積込・取卸+積込・取卸, 0.0, 0.0			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
1)	使用単価区分	基本運賃(自動入力)				
2)	運賃料金(円/ton)	0円				
3)	製品長	12m以内				
4)	運搬距離(片道)	10kmまで				
5)	計上方法	往復計上				
6)	積卸し計上区分	計上する(敷鉄板以外)				
8)	積卸し区分(敷鉄板以外)	積込・取卸+積込・取卸				
9)	冬期割増率(実数)	0.0				
10)	深夜早期割増率(実数)	0.0				
	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合計				11,700	算出数量 1.000 ton
	単価		ton		11,700	
	*** S単-23号 ***					
	刈払工		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー, 0~40			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
1)	機械区分	チェーンソー				
2)	樹量区分(本・m/10a)	0~40				
	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	
	諸雑費	0.060		28,040	1,682	
	合計				29,722	算出数量 0.068 ha
	単価		ha		437,088	
	*** S単-24号 ***					
	集積工		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木, 中生, 集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:補正なし	
1)	施工区分	樹木				
2)	疎密区分	中生				
3)	作業区分	集積				
	土木一般世話役	0.300	人	22,800	6,840	
	普通作業員	1.700	人	18,700	31,790	
	合計				38,630	算出数量 10.000 a
	単価		ha		386,300	
	*** S単-25号 ***					
	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (3 1) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	排土工		m ³		53,000	歩A 当たり算出
	ロックライミングマシン (RCM-03)					
	軽油	1.000	日	3,065	3,065	C単 1号
	土木一般世話役	0.200	人	22,800	4,560	S単 6号
	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	S単 9号
	法面工	1.000	人	24,400	24,400	S単 10号
	ロックライミングマシン機械損料 RCM-03	1.000	日	69,850	69,850	S単 3号
	主ワイヤー等損料	1.000	日	3,850	3,850	S単 5号
	雑品	0.050		126,725	6,336	
	合計				133,061	算出数量 53,000 m ³
	単価		m ³		2,511	
	*** T単-2号 ***					
	主アンカーワイヤーロープ設置撤去		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役	0.500	人	22,800	11,400	S単 6号
	法面工	3.300	人	24,400	80,520	S単 10号
	雑品	0.200		91,920	18,384	
	合計				110,304	算出数量 1,000 箇所
	単価		箇所		110,304	
	*** T単-3号 ***					
	落石防止網撤去工		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	【落石防止網設置工(金網+ロープ)】 線径 2.6mm, 亜鉛メッキ, 500m ² 以上, 受けない, 無し	0.500	m ²	2,970	1,485	S単 14号 算出数量 1,000 m ²
	合計				1,485	
	単価		m ²		1,485	
	*** T単-4号 ***					
	仮設ガードレール設置		m		100,000	歩A 当たり算出
	【賃料(H形鋼・山留副部材)】 山留副部材(A), -, 標準作業, 60日, 1回	10.000	ton	21,110	211,100	S単 16号
	ガードレール損料 Gr-B-2B	100.000	m	617	61,700	S単 17号
	普通作業員	19.000	人	18,700	355,300	S単 8号
	雑品	0.045		628,100	28,265	
	合計				656,365	算出数量 100,000 m
	単価		m		6,564	
	*** T単-5号 ***					
	大型土のう工設置 (耐候性長期仮設3年対応)		袋		36,000	歩A 当たり算出
	製作・設置、BH、現地土、長期割引なし 土木一般世話役	1.000	人	22,800	22,800	S単 6号 [1]

事業名 府営用排水施設等整備事業 光明池集水路地区
 工事名 光明池頭首工法面整形 (3 1) 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	特殊作業員	1.000	人	21,200	21,200	S単 7号 [2]
	普通作業員	1.000	人	18,700	18,700	S単 8号 [3]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.040		62,700	2,508	
	耐候性大型土のう袋 丸型110×110 3年対応	36.000	枚	3,500	126,000	[4]
	バケット[クロー型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.390	日	15,800	21,962	S単 4号 [5]
	軽油 JIS 1. 2号 ローリー	98.000	L	94	9,212	[6]
	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	S単 9号 [7]
	合 計				243,382	算出数量 36.000 袋
	単 価		袋		6,761	
	*** T単- 6号 ***					
	機械小運搬 (土砂類、生コン)		m3		35.600	/ 歩A m3 当たり算出
	L=30~50m、クロー型油圧ガンブ 2ton 不整地運搬車[クロー型・油圧ガンブ式] .2.0t積	1.000	日	7,588	7,588	S単 15号 (
	運転手 (特殊)	1.000	人	21,000	21,000	S単 9号
	合 計				28,588	算出数量 35.600 m3
	単 価		m3		803	
	*** T単- 7号 ***					
	仮設ガードレール撤去		m		100.000	/ 歩A m 当たり算出
	普通作業員	13.300	人	18,700	248,710	S単 8号
	合 計				248,710	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,487	

